

راهنمای اخذ پروانه اشتغال

ثبت نام آزمون نظام مهندسی

جهت ثبت نام در آزمون به سایت دفتر مقررات ملی ساختمان وزارت راه و شهرسازی به آدرس www.inbr.ir (قسمت سامانه آزمون های ورود به حرفه) مراجعه نمایید.

* عضویت در سازمان نظام مهندسی جهت شرکت در آزمون مقررات ملی ساختمان الزامی نمی باشد./

*اطلاعیه های مربوط به زمان ثبت نام ، برگزاری ،اعلام نتیجه و منابع آزمون فقط در سایت فوق اعلام میگردد.

۲-در صورت قبولی آزمون نظام مهندسی

الف) اگر عضو سازمان نظام مهندسی می باشید :

۱- پرداخت حق عضویت معوقه و سال جاری از طریق سایت سازمان (esfceo.ir) /سامانه سینا/ قسمت اسناد مالی/اسنادحق عضویت

۲-با مراجعه به حوزه دارایی محل سکونت خود و اعلام شماره نامه ۱۰۴/۵۵۴۰/ص مفاصاحساب دریافت نمایید. در صورتی که به صورت الکترونیکی به سازمان ارسال نمایند سازمان نیز به صورت اتوماتیک به اداره کل راه و شهرسازی ارسال می نمایند و نیازی به پیگیری نمی باشد.

ب) اگر عضو سازمان نظام مهندسی نمی باشید:

-ثبت نام غیر حضوری از طریق سایت سازمان نظام مهندسی به آدرس www.esfceo.com از قسمت (پذیرش عضو جدید)

*پس از ثبت نام اولیه ، مدارک توسط کارشناس بررسی و پس از تایید، مدارک تحصیلی شما از دانشگاه مربوطه استعلام میگردد. (زمان پاسخ استعلام مدرک از سوی دانشگاه های مربوطه متفاوت می باشد و پس از دریافت پاسخ توسط سازمان نظام مهندسی اطلاع رسانی می گردد) لازم به ذکر است ثبت نام در سایت و دریافت کد رهگیری به منزله ی عضویت در سازمان نظام مهندسی نمی باشد.

- دریافت نامه تایید عضویت از واحد امور اعضا سازمان جهت ارائه به اداره کل راه و شهرسازی استان

-دریافت نامه دارایی جهت اخذ مفاصاحساب مالیاتی (به نزدیک ترین اداره دارایی محل سکونت خود مراجعه کرده و با ارائه نامه دارایی، مفاصاحساب مالیاتی دریافت نمایید) و در صورتی که به صورت الکترونیکی به سازمان ارسال نمایند سازمان نیز به صورت اتوماتیک به اداره کل راه و شهرسازی ارسال می نمایند و نیازی به پیگیری نمی باشد. (لازم به ذکر است تا پایان سال ۹۹ نیازی به دریافت مفاصاحساب نمی باشد)

۳- جهت صدور پروانه اشتغال بکار به صورت غیر حضوری به سایت اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان به آدرس www.isfahan.mrud.ir

مراجعه، و پس از مطالعه دقیق دستورالعمل ها نسبت به تهیه مدارک درخواستی اقدام و مطابق با توضیحات مندرج در سایت اداره کل راه و شهرسازی در خصوص ارسال مدارک از طریق دفاتر پیشخوان خدمات دولت اقدام نمائید .

قابل توجه پذیرفته شدگان صلاحیت اجرا در رشته های عمران و معماری جهت اطلاع از دوره های صلاحیت اجرا و ثبت نام از واحد آموزش سازمان نظام مهندسی اصفهان پیگیری نمایید./

۴-پس از صدور پروانه اشتغال در اداره کل راه و شهرسازی، جهت ثبت در سیستم به سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان ارسال میگردد. اصل پروانه اشتغال به همراه توضیحات مربوطه جهت ساخت مهر و راهنمای سامانه های سازمان نظام مهندسی به آدرس اعلامی شما از طریق اداره پست ارسال میگردد.

۵-پس از دریافت پروانه، جهت اعلام آماده به کاری به سایت سازمان/سامانه سینا مراجعه نمایید.

۶-آپلود تصویر پروانه اشتغال در سایت معاونت شهرسازی (www.esup.isfahan.ir) ویژه افرادی که در شهر اصفهان فعالیت می کنند.